
                                                                                              

 

 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

 

       Katowice, dnia 03 marca 2016 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
dotyczy: opracowanie projektu graficznego i druku ulotki informacyjnej oraz plakatu wraz z dostawą do siedziby 
zamawiającego na potrzeby projektu pozakonkursowego Poprawa zdolności do zatrudnienia osób poszukujących 
pracy i pozostających bez zatrudnienia - projekty pozakonkursowe EURES 

 
Zamawiający Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach na podstawie przeprowadzonego Zapytania Ofertowego 
przeprowadzonego zgodnie z zasadą konkurencyjności, której obowiązek stosowania wynika z Wytycznych  
w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014 – 2020 z uwagi na wartość 
przekraczającą 50 000  złotych a jednocześnie nie przekraczającą kwoty 30 000 euro w myśl art. 4 pkt. 8 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), informuje 
 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Zgodnie z warunkami zaproszenia do złożenia oferty z 18 lutego 2016 r. jedynym kryterium wyboru była cena.  
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

 
           LUKSTAR Łukasz Mąkowski 

                                                                                 ul. Zielona 39, 
98-220 Zduńska Wola 

 
                                                                                 cena: 180,00 zł 

 
Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wszystkie wymagane warunki zawarte w zaproszeniu, zaoferował 

realizację usługi zgodnie z wymogami opisanymi w przedmiocie zamówienia oraz zaoferował najkorzystniejszą 

cenę za jej zrealizowanie spośród ważnych ofert. 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 9 ważnych ofert: 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. Multiconcept   
Piotr Kosiński 

ul. Próżna 12/27,  
00-107 Warszawa 

407,00 zł 

2. Flesz Studio Tomasz Kenig 
Królikowo 6, 

11-015 Olsztynek 
679,00 zł 

3. Marpress Sp. z o.o. 
ul. Połczyńska 65, 
01-336 Warszawa 

1 554,00 zł 

4. FRESH VISUAL Sp. z o.o.  
ul. B. Czerwińskiego 6/207, 

40-123 Katowice 
568,00 zł 

5. Katarzyna Molska „PILVI” 
ul. Świeradowska 51a, 

02-662 Warszawa 
600,00 zł 



                                                                                              

 

6. DUOCOLOR Krzysztof Kamiński 
ul. Raciborska 48, 
40-074 Katowice 

599,00 zł 

7. P.U.H. „JANTER” s.c. 
Sławomir Terlikowski, Marek Jankowicz 

ul. Chrobrego 41, 
11-300 Biskupiec 

579,00 zł 

8. P.H.U. MAD Beata Duda 
ul. Trzech Kotwic 6,  

49-300 Brzeg 
420,00 zł 

9. Dźwignia Handlu Sp. z o.o. 
ul. Mieszczańska 13/27,  

30-313 Kraków 
329,70 zł 

10. SONAR Sp. z o.o. 
ul. Kostrzyńska 89, 

66-400 Gorzów Wielkopolski 
685,11 zł 

11. Technodruk Sp. z o.o. 
ul. Nowy Świat 4/4, 

44-100 Gliwice 
393,60 zł 

12. Agencja Promocyjno – Wydawnicza UNIGRAF Józef Kloska 
ul. Hetmańska 38, 
85-039 Bydgoszcz 

385,00 zł 

13. STUDIO ECHO Grzegorz Fryga 
ul. Pruska 41, 

67-200 Głogów 
350,00 zł 

14. Zamiast Studio Adam Czech 
ul. Wałowa 8/4, 

40-386 Katowice 
797,00 zł 

15. APOGEA- Mariola Łotysz 
ul. Zwierzyniecka 19A/17, 

15-312 Białystok 
525,00 zł 

16. Zakład Poligraficzny „Dziamski – Gryska” 
ul. Żeromskiego 10, 
62-020 Swarzędz 

445,00 zł 

17. PRINTING HOUSE 
ul. Szkolna 30, 
05-091 Ząbki 

876,00 zł 

18. SPOT ON THE TOP 
Anna Chaszczyńska – Ruda 

ul. Chabrów 1/17, 
41-700 Ruda Śląska 

1 748,00 zł 

19. Agencja Telewizyjna Mediapol  
Adam Pazurkiewicz 

ul. Perłowa 6, 
66-415 Kłodawa 

980,00 zł 

20. Event Creator Alina Bruska 
Grądzień 4,  

77-200 Miastko 
1 150,00 zł 

21. P.P.U. ANIMAR Marek Szendzielorz 
ul. Dworcowa 38A, 

4-190 Knurów 
479,70 zł 

22. F.H.U. MARIOLA BORKOWSKA 
ul. Abp. J. Ablewicza 13/21, 

33-100 Tarnów 
219,00 zł 

23. GRUPA PINAKOLADA BOŻENA HANKIEWICZ 
ul. Mikołowska 39/21, 

40-066 Katowice 
300,00 zł 

24. SENSUS Grzegorz Dygacz 
ul. Kajki 3/1, 

10-546 Olsztyn 
265,00 zł 



                                                                                              

 

25. LUKSTAR Łukasz Mąkowski 
ul. Zielona 39, 

98-220 Zduńska Wola 
180,00 zł 

26. Agir Art Marzena Miszczyk 
ul. Paderewskiego 65, 

40-282 Katowice 
659,40zł 

27. Agencja Reklamowo – Wydawnicza Studio B&W 
Wojciech Jancki 

ul. Pojazdowa 2/31, 
41-200 Sosnowiec 

1 045,00 zł 

28. P.P.H.U. Janusz Ciosek Wielka Reklama  
ul. Wojska Polskiego 45, 

98-300 Wieluń 
390,00 zł 

29. Naczelna Organizacja Techniczna Federacja Stowarzyszeń 
Naukowo – Technicznych Rada w Rzeszowie 

ul. Kopernika 1, 
35-959 Rzeszów 

370,00 zł 

30. Drukarnia LASER – GRAF 
Wojciech Włostowski 

ul. Nowy Rynek 1, 
09-400 Płock 

339,00 zł 

31. DRUKARNIA ARCHIDIECEZJALNA 
ul. Wita Stwosza 11, 

40-042 Katowice 
724,00 zł 

32. RoMedia – Art 
Barbara Radoszewska, Karol Ziemiec Sp. J. 

ul. Jordana 25, 
40-056 Katowice 

885,00 zł 

 
Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej wiadomości poprzez jego 
publikację na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu, oraz stronie internetowej Zamawiającego. 
 
 
 

       Z up. Dyrektora 
    Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

                       w Katowicach 
 / - / Marcin Biernat 

  Wicedyrektor 
    

 


